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O6wwme aTpubyThI
[onyckw / cooTBETCTBUE

Ba3zoBblIli cTaHaapT

CreneHb 3awyTsl no IEC 60529
3aLumTa oT NepenosiocoBKu
VHavkaums paboyero HanpsbkeHus
3aLumTa oT KOpPOTKOrO 3aMblKaHUs!
MTTF

dnekTpuyeckue aTpubyThbl

Bua noakntoyenus

BbixogHoe HanpshkeHne npu S| makc.
BbixoaHoe HanpsikeHve npyt S| MUH.
BbixoaHoe HanpsbkeHue npu Se
[uanaszoH nuHelHocTn S| Makc.
[nana3soH nuHenHocTn S| MUH. [MM]
Makc. Tok xonocToro xoaa lo npu Ue
HomuH. HanpsbkeHve passsiskn Ui
HomwuH. paboyee HanpshxeHne Ue DC
HomunHaneHasa Yactota B cetn
OcTaTtoyHasi BonHUCTOCTb Makc. (% ot Ue)
MepexntoyaroLLmii BbIXoq,

MoBbiwenve U

[orpeLHoOCTb MMHEHOCTU MaKe.
MpepensHas YactoTta -3 ob

Pabouee HanpshkeHne UB makc. DC [B]
Pabouee HanpsbkeHne UB muH. DC [B]
ConpoTvBnenue Harpyskum RL MuH.
OneKTpu4eckoe NCNonHeHe

MexaHu4yeckue aTpubyTbl
Bpewmsi peakuum
ny6vHa

Internet

Balluff Germany
Balluff USA
Balluff China

CE

cULus

EAC

IEC 60947-5-7
IEC 60947-5-2
BWN PR 44
P67

na

HeT

na

640 a

kabenb

10.00 V

0.00 vV

5.00V

5.00 mm

1.00 mm

10.0 mA
75DC

24.00V

DC

15 %

P-N-P / ananor.
2.50 V/mm
+120 MKkm

500 Hz

30.00 V

15.00 V

2.000 Om

DC, nocTosiHHOE HanpsikeHue

1.0ms
36.0 mm

www.balluff.com

+49 (0) 7158 173-0, 173-370
1-800-543-8390

+86 (0) 21-50 644131

BALLUFF

sensors worldwide

c € @ LISTED IND. CONT. EQ. 81U2
for use in the secondary of
c us aclass 2 source of supply

IND. CONT. EQ

[H US for use in the secondary of
a class 2 source of supply
LISTED  Environmental - Type 1 Enclosure

[Ounametp d1

[unametp kabens D makc.

[nuHa kabens

3alymTa noBepxHocTn

MHanKaums 1ocTMpoBK1

KonuuyecTtBo NnpoBoAHMKOB

Makc. ckopoCTb N3MepeHust
Martepuan akTvBHOI NOBEPXHOCTH
Martepuan kopnyca

Martepuan obonouku kabens
MexaHnyeckoe MOHTaXHOe ycrosue
MoMeHT 3aTskKm

OkpyxatoLas Temnepatypa Ta Makc.
OkpyxatoLasi Temnepatypa Ta MuH.
OnT. paboyas Temnepatypa makc.
OnT. paboyas Temnepatypa MyH.
OTKITOH. TEM. MaKC. OT KOHEY. 3Ha4eHus
[MNoBTOpsieMmocTb R KOHEY.3Hay. Makc.
MosTopsiemocTb No BWN

PacueTHoe paccrosHue Se

CeueHune NpoBoAHMKa

[ononHUTeNbHbIN TEKCT

EAL

M18x1,0
4.6 mm
3.00m
HUKenup.
na

3

40.0 m/s
PBT
naTyHb
PUR
3anoanuuo
25 Hm
70°C
-10°C
50 °C
10°C
+5,0%
3.0%
+8,0 MKM
3.00 mm
0,34 mm?

Mpw ncnonb3osaHuK B 3axume-aepxatene Balluff BenuumHa Ua MOXeT yMEHbLUMTLCS Ha

makc. 10%

3HaueHus B nepecyeTe Ha oceBoe npubniwkenne St 37. [ins Apyrux matepuanos

MPUMEHSIIOTCS NOMPABOYHbIE KOIMULIMEHTI.

[HononnntensHas nHdopmaums no MTTF unn B10d cogepxutcs B ceptudmkate MTTF

/B10d

YkazaHHoe 3HayeHne MTTF / B10d He rapaHTUpyeT Kakux-nmbo CBOWCTB 1/mnu
Ccpoka Cny0bl; pedb MAET TOMNbKO 06 3KCMEPUMEHTANbHBIX AAHHBIX, HE UMEILLX
obs3aTenbLHOro Xxapakrepa. OTu laHHble He NPOANEBatoT CPOK AaBHOCTU MO
rapaHTUAHbIM NPETEH3UAM 1 He BNUSIEOT Ha HEro KakUM-NMGO UHBIM 06pa3om.

O6bsicHeHVE TEPMWHOB CM. B rMTlaBHOM
KaTtanore
BO3MOXHbI U3MEHeHUst
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Balluff Germany +49 (0) 7158 173-0, 173-370 katanore
Balluff USA 1-800-543-8390 B03MOXKHbI M3MEHeHWst

Balluff China +86 (0) 21-50 644131



